

Pedido No. SM2001341

Fecha de creación : 16.06.29/16:34:00

Fecha de entrega : 16.09.04/16:34:00

Atención :

Proyecto : PSSM25029

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000287: BARMEX SA DE CV

AV UNIVERSIDAD PTE 190 L103C

COL FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.

76000 MEXICO 215-25-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-004 BALEROS Y RETENES TUERCA ACME DE BRONCE, BN-1010, MCA THOMSON	910	29801A	16%	pz	4.0000	92.00/pz	368.00
2	A29801-004 BALEROS Y RETENES TORNILLO ROSCA ACME, SRA-1010+540L, MCA THOMSON	910	29801A	16%	pz	4.0000	156.00/pz	624.00
3	A29801-004 BALEROS Y RETENES MAQUINADO E TORNILLO SEGUN DIBUJO PSSM25029-4019-M NOTA: POSTERIOR A LA ENTREGA DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SE ENTREGARA LA VERSION FINAL DEL DIBUJO.	910	29801A	16%	pz	4.0000	107.50/pz	430.00

X

X

Pedido No. SM2001341

Fecha de creación : 16.06.29/16:34:00

Fecha de entrega : 16.09.04/16:34:00

Atención :

Proyecto : PSSM25029

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000287: BARMEX SA DE CV
AV UNIVERSIDAD PTE 190 L103C
COL FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 215-25-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
USD 1,422.00	USD 227.52	USD 1,649.52	USD

(UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE DÓLARES 52/100 USD)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
VILCHIS BRAVO VICTOR SAMUEL	AGUILAR BARRON ROBERTO	OLIVA RANGEL MARTIN	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X